Menii Karfreitag 2021

Vorspeisen

Carpaccio vom Schwertfisch
mit Spargelsalat und Rucola

Spargelsalat mit gegrillten Gambas
weiBer Spargel, Orangenfilets, gegrillte Garnelen

Hauptgerichte

Bouillabaisse mit Rouille
(franzosische Fischsuppe)

Kabeljaufilet in Kokosnuss Curry Sauce
mit Basmatireis und Gemduse

Blumenkohl-Curry
mit Basmatireis und Gemuse

Desserts

Hausgemachter Suidtiroler Apfelstrudel aus Miirbteig

Limoncello Panna Cotta
mit Schwarzkirschsauce

e

Casino im

DTYC

12,70 €

14,70 €

23,50 €
22,50 €

12,50 €

5,80 €

4,90 €

Aufgrund der bekannten Situation darf das Casino im DTYC nicht 6ffnen.

Deshalb bieten wir Essen zum Mitnehmen an.

In Tutzing und Umgebung liefern wir auch nach Hause (Liefergebiihr 5,-- €)

Ihre Bestellung muss bitte unbedingt bis zum 30.03.2021 bei uns eingehen,

danach besteht keine Einkaufsmdglickeit mehr.

Wir freuen uns auf Ihre Nachricht unter

faustino-ltd@hotmail.com oder gerne auch telefonisch 0172 8109135




