

Menü Karfreitag 2021

Vorspeisen

Carpaccio vom Schwertfisch mit Spargelsalat und Rucola	12,70€
Spargelsalat mit gegrillten Gambas weißer Spargel, Orangenfilets, gegrillte Garnelen	14,70 €
<u>Hauptgerichte</u>	
Bouillabaisse mit Rouille (französische Fischsuppe)	23,50€
Kabeljaufilet in Kokosnuss Curry Sauce mit Basmatireis und Gemüse	22,50€
Blumenkohl-Curry mit Basmatireis und Gemüse	12,50 €
<u>Desserts</u>	
Hausgemachter Südtiroler Apfelstrudel aus Mürbteig	5,80 €
Limoncello Panna Cotta mit Schwarzkirschsauce	4,90€

Aufgrund der bekannten Situation darf das Casino im DTYC nicht öffnen. Deshalb bieten wir Essen zum Mitnehmen an. In Tutzing und Umgebung liefern wir auch nach Hause (Liefergebühr 5,-- €)

Ihre Bestellung muss <u>bitte unbedingt bis zum 30.03.2021</u> bei uns eingehen, danach besteht keine Einkaufsmöglickeit mehr.

Wir freuen uns auf Ihre Nachricht unter faustino-ltd@hotmail.com oder gerne auch telefonisch 0172 8109135